Macaé, 08 de julho de 2024

Ofício Digital Nº: 3117/2024

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: PLANILHA IND. REQ. - 2024 - SEM RESPOSTA - ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Em resposta ao documento nº: 5587/2024

Anexo(s):
WhatsApp Image 2024-07-08 at 10.53.58.jpeg
WhatsApp Image 2024-07-08 at 10.53.58 (1).jpeg
WhatsApp Image 2024-07-08 at 10.53.58 (2).jpeg
WhatsApp Image 2024-07-08 at 10.53.59.jpeg

      Prezados,

      Cumprimentando-os cordialmente, em resposta ao Ofício em questão, venho através desta
informar que refrente a indicação:

      ● 780/2024  - Poste já foi substituído no dia 20/06/2024.

      ● 833 - 907 – 884 /2024 – Fazem parte de um pacotão de LED no Município de Macaé, onde
inicialmente já foram instalados nas principais vias públicas da cidade e posteriormente os bairros
serão atendidos conforme vão chegando os LEDs, de acordo com a demanda.

      ● 647/2024 – Esta solicitação já se encontra executada.

      ● 191/2024 – Ofício enviado a concessionária Enel do dia 05/06/2024, para devidas providências.

      ● 1067/2024 – Referente à esta solicitação , a Vila Seropédica, no bairro piracema já se encontra
com braços instalados, conforme fotos em anexo.

       Aproveitamos o ensejo para renovarmos nossos votos de elevada estima e consideração.

       Atenciosamente,

MARCELO OLIVEIRA NEVES
Coordenador Geral de Iluminação Pública
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos
Coordenadoria de Iluminação Pública

10/07/2024, 14:45 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=763840&tp=r&reme=824&dest=818&status=&nocache=0.9821260817… 1/1

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=568077
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=568077
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=568076
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=568076
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=568075
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=568075
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=568074
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=568074